Poolresultat

Herr Singel 6

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

Skurups Sparbanks Loopen 2022

SK BK MP SK BK Brot

1 026
2 089
3 051

Pool 2

Pahlman Oscar, BTK Rekord
Uveborn Simon, KFUM Jénkdping 1A
Hammer Calle, IF Ale

MP

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 156
2 091
3 041

Pool 3

Af Winklerfelt Axel, Trelleborgs BTK
Carlsson Hannes, KFUM Kristianstad BTF
Kramberger Dominic, FIFH

MP

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 118
2 016
3 068

Pool 4

Johansson Mattias, Lyckeby BTK
Westblad Otto, BTK Rekord
Stahl Axel, IFK Klagshamn

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 053
2 155
3 101
4 090

Pool 5

Wikholm Joakim, IF Ale

Wicktor Alexander, Trelleborgs BTK
Odeh Yousef, KFUM Kristianstad BTF
Gustafsson Kim, KFUM Jonképing IA

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 116
2 098
3 111
4 011

Pool 6

Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Levin Fredrik, KFUM Kristianstad BTF
Borgstrom Filip, Limhamns BTK
Ekdahl Olle, BTK Rekord

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 096
2 119
3 157
4 057

Pool 7

Andersson Kevin, KFUM Kristianstad BTF
Mattsson Anton, Lyckeby BTK

Sandberg Algot, Trelleborgs BTK

Boberg Edvin, IFK Klagshamn

R N P DN

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 114
2 159
3 003
4 094

Werkstrém Felix, Lyckeby BTK
Rengbrandt Lucas, Trelleborgs BTK
Svensson Kjell, Arkelstorps BTK
Heidnert Jack, KFUM Kristianstad BTF

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skurups BTK.



